1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «23» апреля 2014 г.

	№
	07-03-000068/14-

	Об утверждении проекта корректировки (внесения изменений) "Проекта планировки территории жилой зоны г.Ленска"

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Город Ленск", на основании протокола публичных слушаний от 28.03.2014г., проведенных на основании распоряжения администрации муниципального образования "Город Ленск" от 27.02.2014г. №07-04-000143/14-, заключения рабочего органа от 01.04.2014г. о результатах публичных слушаний по проекту корректировки (внесения изменений) "Проекта планировки территории жилой зоны г.Ленска", администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить проект корректировки (внесения изменений) "Проекта планировки территории жилой зоны г.Ленска", разработанные ООО "НТЦ-Спектр", г. Воронеж.

2. Отделу архитектуры администрации (Никонова М.П.) при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной проектной документацией.

3. Опубликовать настоящее постановление, материалы публичных слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования "Город Ленск" в сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Брянского О.В.
	Глава города
	п/п                        А.А. Хорунов